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Nam Nữ

Hiệp Thành

1 Nguyễn Nhớ HT

MPT số 193, 

TBĐ 37, (TL 

2005), KP4.

6.6m x 12m=79.2 m2

KC: Vách tôn, tường 

gạch, mái tôn

79,2
03

09/6/2020

2144

12/6/20

20

60 ngày 1 KP4 25.000.000 1 6/2020 51079000371
31/5/2018

CCS

2

Phạm Thị Lai

(Không xác 

định đối 

tượng)

HT
MPT 193, TBĐ 

37, KP4

4.0m x 8.0m = 32.0 

m2
32

77

20/12/2019

1668

08/5/20

20

10 ngày 

1795

25/5/20

20

1 KP4 1 5/2020 025678783

26/9/2012

CA 

Tp.HCM

Thạnh Lộc

3
Phạm Văn 

Chinh
TL

thửa đất số 100, 

128, tờ bản đồ 

số 27 (tài liệu 

2005), tổ 2, 

kp3B

DT: (13.9m x 10.1m) 

+ (11.0m x 14.7m) + 

(6.6m x 14.0m) + 

(14.0m x 20.0m) + 

(18.0m x 27.5m) = 

1.169,49 m2

1.169,49
15

19/6/2020

2302

25/6/20

20

60 ngày 1 KP3B  25.000.000 1 2020 164557315
15/10/2012

Ninh Bình

Tổng cộng 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngày cấp, 
nơi cấp

DANH SÁCH CÔNG TRÌNH VI PHẠM XÂY DỰNG KHÔNG PHÉP CÒN TỒN ĐỌNG TRÊN ĐỊA BÀN QUẬN

 (Công trình vi phạm có QĐXP mới phát sinh từ 01/6/2020 đến 02/7/2020)

Ghi 
chú

Khu 
phố

Số tiền phạt
Năm 

vi 
phạm

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

Diện tích
m2

Biên bản

Quyết định xử lý

CMND

Kết quả thực hiện

Số TT
Họ và Tên 
người vi 

phạm

Giới tính

Phường
Địa điểm vi 

phạm
Hiện trạng vi phạm


